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Heinolan päättäjät ja virkamiehet kokeilemaan vanhustyön arkea työvuoron ajaksi

Esitämme valtuustoaloitteena, että Heinolassa tarjotaan valtuutetuille, sosiaali-ja
terveyslautakunnan jäsenille, sekä palveluista vastaaville virkamiehille mahdollisuus
osallistua ikäihmisten palveluiden kenttätyöhön yhden työvuoron ajaksi.

Vastaavanlainen aloite on hyväksytty Tampereella lokakuussa 2015 ja kokeilun voisi
toteuttaa samoilla periaatteilla. Aamulehden kirjoittama uutinen asiasta liitteenä.

Heinolassa 25.1.2016

Parempi Heinola-ryhmä
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Aamulehti 20.10.2015:

Tampereen päättäjät kokeilevat vanhustyön arkea-

vaihtoehtona yövuoro vanhainkodissa

Tampereen kaupunginvaltuutetuffle. ikaihmisten palvelujen
laAakunnan jäsenille sekä kaupunq n palvelusta vastaaville
virkamiehille tarjotaan mahdollisuutta osallistua ikäihmisten
palvelujen. kenttätyöhön yhden työvuoron ajan, tiedottaa
Tampereen kaupunki

Kokeilun tavoitteena on tarjota 1-päättäjille ajankohtaista tietoa
vanhustyön arjesta.

Päättäjät saavat itse valita. osallistuvatko he keiittätyöhön
kotihoidossa. Koukkuniemen vanhainkodissa vai tehostetun
palveluasumisen ryhmäkodeissa Jukolassa, Impivaarassa tai

Pispassa.

Myös ilta-, yö- ja viikonloppuvuorojen kokeminen on mahda llista.
Työvuoro voi olla milloin tahansa marraskuun alusta huhtikuun
2016 loppuun saakka.

Työskentely tapahtuu koulutet,in ammattityöntekijan kanssa.

työsuojeluun ja yksityisyyden suojaan ittyviin velvoitteisiin.

Osallistuneiden kanssa käydä än jälkikeskustelu , jossa kerrataan
mieltä askarruttaneita tapahtumia tai hoitokäytäntöjä . Paättäjiltä

myös kerätään kehittämisideoita

Idea koke luun on lähtenyt Jari Heinosen (Skp) tekemästä
valtuustoaloitteesta. joka hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa

viime vuonna.

Ikäihmisten kenttätyöhön kutsutut luottamushenkilöt ja
virkamiehet voivat Imoittautua mukaan 27.11,201 5 saakka
Twitterissä asiaa voi sejjrata aihetunnisteela =trejalkautuu.

Iimoittautumistilannetta sekä osallistuneiden kuulumisia sexataan
myös kaupungin verkkosivuilla.


